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Pen leil. 3 soverom i 7.etg.  
Balkong. Ny heis.  
Fjordutsikt. Separat  
kjøkken. Brl.parkering.
‑ Utsikt.
‑ Nye gulv.
‑ Stor stue.
‑ Nye heiser i bygget.
‑ Oppusset bygg.
‑ Borettslagsparkering.

‑ Fastrente 2,65% på fellegjeld tom 14. jan. 2027.
‑ Elsjekk er foretatt i tilknytning salg. To mindre avvik utbedret.

‑ Virtuell visning: Trykk på 360 under nyttige lenker i annonsen ‑

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 399 737,‑
Omkostn.:	 Kr 18 232,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 407 969,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 925,‑
Selger:	 Gerd Skogheim
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
P‑rom/​BRA:	 85/​85 m²
Tomtstr.:	 18430 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 23, bnr. 86
Andelsnr.:	 509

Oppdragsnr.:	 1301230072

Aleksander Myrvold
 

salgsleder/​partner/
​eiendomsmegler MNEF/​jurist MNJ
 
Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Drammen
Hauges gate 17, 3010 Drammen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 85kvm
P‑rom 85kvm

Arealbeskrivelse
Leilighet
Bruksareal
7. etasje: 85 kvm 
Primærrom
7. etasje: 85 kvm Entré, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad, Kjøkken, Stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
18430 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Opparbeidede fellesarealer. Parkering på felles  
gårdsplass.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert boligområde. Det er kort vei til marka og god offentlig  
kommunikasjon. Det er ca. 9 min. gange til Kiwi Austadveien. Spar Kristensen ligger  
også i nærheten, som for øvrig har PostNord utleveringssted. PostNord har også  
pakkeboks like ved boligen.

Med bil eller buss kommer en raskt til Strømsø senter med flere butikker, slik som  
Kremmerhuset, Jernia, apotek, frisør og konditori. Gulskogen Senter er et annet  
populært senter og det har en rekke butikker og restauranter.

I Drammen sentrum har en gågater, Torget Vest og Magasinet. Av severdigheter og  
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kulturelle tilbud kan Drammen museum, Drammen teater og spennende Union Brygge  
med Ypsilon bro anbefales. Den som er glad i aktivitet kan benytte seg av  
Galterudhallen, og Dumpa nærmiljøanlegg. Galterudhallen er en av Drammen  
kommunes nyeste haller, og det tilbys bl.a. åpen hall to dager i uken hvor hallen er  
åpen for alle som vil drive med gratis, uorganisert idrett. Dumpa nærmiljøanlegg  
inkluderer ny sti, skiløype, sandvolleyballbane, kunstgressbane med fotballmål, samt  
lekeområde med lekeplassutstyr. For den som foretrekker treningssenter, ligger både  
Evo Strømsø. Sats Base Strømsø og Bølgen treningssenter en kort kjøretur unna. I  
marka er det et godt opparbeidet lysløypenett som tar deg inn til idylliske turområder  
og badevann, f.eks. Blektjern. Det er også kort vei til flotte grøntområder på  
Bikkjestykket ved Austad gård. Fra Galterud er det merkede turløyper inn til  
Risdalstårnet med en fantastisk utsikt mot topper i hele seks fylker. Fra Fjell er det  
opparbeidet gang og sykkelsti til idrettsparken på Marienlyst og Drammensbadet som  
kan by på innen og utendørs badeland samt trening‑ og velværesenter.

Vurderer du å flytte til Drammen? 
Mange som bor i Drammen pendler til Oslo og Kongsberg. Mange påpeker at  
Drammen de senere årene har hatt en rivende utvikling, selv om vi som har vokst opp  
her synes det alltid har vært fint å bo i byen vår Drammen. Spisestedene har fått seg et  
løft og det er mange aktiviteter å ta seg til. Test f.eks. Condelica som er konditori, café  
og restaurant. Vi har alpinløyper, trampolinepark, elvecruise, kino og Spiralen for å  
nevne noe. Om sommeren arrangeres det vanligvis St.Hansferiring på Holmenokken i  
Drammenselva, samt Elvefestival med en rekke artister og aktiviteter. Union Scene og  
Drammens teater byr på opplevelser gjennom hele året. Det er også et fint studentliv i  
Drammen med Universitetet i Sørøst Norge, Campus Drammen i spissen. Rekord Bar  
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